
第一種正会員 各位 

一般社団法人 日本鋼構造協会 

常務理事・事務局長 永田匡宏 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は当協会活動に対し格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、国土交通省大臣官房官庁営繕部が監修しております 

 ①公共建築工事標準仕様書（建築工事編）平成 28 年版 

 ②公共建築改修工事標準仕様書（建築工事編）平成 28 年版 

 ③公共建築木造工事標準仕様書 平成 28 年版 

④建築物解体工事共通仕様書 平成 24 年版 

の次期改定に向けた意見照会が別添書類の通り当協会宛てに依頼がございました。つきましては、

すでに第一種正会員・部会委員の皆様に配信させていただいた依頼メールの通り、ご対応頂きた

くお願い申しあげます。 

 

本件に関する問合せ先 

 一般社団法人日本鋼構造協会 事務局担当 渡辺徳明 

 電子メール n.watanabe@jssc.or.jp 


